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18 vuotta makuja ja kohtaamisia

Elimäen Lähiruokamessut ovat lähes kahden 
vuosikymmenen ajan olleet koko Kymenlaakson 
syksyn kohokohta. Kävijämäärät, 8 000–10 000 
vuosittain, kertovat tapahtuman merkityksestä: 
ihmiset tulevat nauttimaan hyvästä ruuasta, löy-
tämään paikallisia tuotteita, viihtymään ja viettä-
mään aikaa yhdessä.

Vuonna 2026 messut järjestetään edellisten 
messujen tapaan Kallioniemen tanssilavalla. Ky-
mijoen maisemat, selkeä aluekokonaisuus ja tun-
nelmallinen miljöö tekevät paikasta ihanteellisen 
sekä sisä- että ulkomyynnille.

Herkkuja luonnosta
–	 Elimäen lähiruokamessut kutsuvat –	 Elimäen lähiruokamessut kutsuvat 
	 jälleen syksyllä 2026	 jälleen syksyllä 2026

Teksti ja kuvat: Outi Liukkonen

Syyskuussa 2026 Korian Kallioniemen perinteinen tanssilava täyttyy jälleen lähiruoan 
tuoksusta, käsityöläisten tuotteista ja yhteisön iloisesta tunnelmasta. Vuoden teema, 
Herkkuja luonnosta, nostaa esiin luonnonantimista valmistettavat herkut, uudet ideat 
ja ihmiset ruoan takana.
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Herkkuja luonnosta – vuoden 2026 
teeman ydin

Paikalliset marjat, sienet, villiyrtit ja muut luon-
non raaka-aineet ovat olleet messujen sydämessä 
alusta asti, ja messuille. Vuoden 2026 teemassa 
nämä nostetaan entistä näkyvämmin esiin.

Luvassa on:
•	 luonnon raaka-aineista valmistettuja tuotteita
•	 villiruokaa ja metsien makuja
•	 perinteisiä ja uusia luonnontuotealan yrittäjiä
•	 inspiraatiota sekä kotikeittiöön että ammat-

tikäyttöön.

Kävijä pääsee maistamaan, oppimaan ja keskus-
telemaan tekijöiden kanssa – samalla kun uudet 
ideat löytävät tiensä messuvieraiden arkeen.

Näytteilleasettajia, ohjelmaa ja oppimista

Messuille osallistuu vuosittain 60–70 tuottajaa, 
käsityöläistä ja pienyrittäjää. Alueella on myös 
ruokapisteitä, maistiaisia, työpajoja, kotieläimiä 
ja puuhaa lapsille – kaikki yhdessä luomassa päi-
vää, josta on tullut monelle perinne.

Messut toimivat lisäksi tärkeänä kohtaamispaik-
kana ruoka-alan ammattilaisille. Tapahtumassa 
liikkuu ruuan ammattilaisia ja alan kehittäjiä, jot-
ka tutustuvat tuottajiin, raaka-aineisiin ja trendei-
hin. Rennossa ilmapiirissä syntyy uusia verkostoja 
ja yhteistyömahdollisuuksia, joita ei aina synny 
virallisissa tilaisuuksissa.

Työnäytökset, neuvonta ja tiedonjakaminen 
ovat osa messujen ydintä – vierailija saa mukaan-
sa sekä elämyksiä että käytännön oppia luonnon-
tuotteiden hyödyntämisestä.
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Kallioniemi toimii – helppo tulla ja olla

Vuoden 2025 messut osoittivat, kuinka hyvin 
Kallioniemen ympäristö palvelee tapahtumaa. 
Selkeä alue, luonnonläheisyys ja erilaisille myyn-
tipisteille sopivat tilat keräsivät kiitosta.
Lisäksi paikka on helposti saavutettavissa, sil-
lä läheiset bussipysäkit ja lähiliikenteen juna-
asema tekevät saapumisesta sujuvaa julkisilla 
kulkuneuvoilla, ja yksityisautoilijoille on hyvin 
pysäköintitilaa.

Yhdessä tehtyä – Lähiruuan Ystävät ry

Lähiruokamessut syntyvät vapaaehtoisvoimin.
Järjestäjä, Lähiruuan Ystävät ry, tekee pitkäjän-
teistä työtä paikallisen ruoan tunnettuuden, saa-
vutettavuuden ja yhteisöllisyyden tukemiseksi.
Tämä välittyy messuilla aitona, lämminhenkisenä 
tunnelmana, johon moni palaa vuodesta toiseen.

Tervetuloa Kallioniemeen – nähdään 
12.–13.9.2026!

Syksyn 2026 messuilla luvassa on:
•	 makuja ja elämyksiä luonnosta
•	 uusia löytöjä ja lahjaideoita
•	 kohtaamisia tuottajien ja ammattilaisten kans-

sa
•	 tietoa, inspiraatiota ja käytännön vinkkejä
•	 tekemistä koko perheelle kauniissa jokimai-

semassa

Tule viettämään yksi syksyn mukavimmista vii-
konlopuista – ja poimimaan talteen luonnon par-
haat herkut.


